2.24.2 

Imperator Alexander Severus . Minoribus annis viginti quinque etiam in his, quae praesentibus tutoribus vel curatoribus in iudicio vel extra iudicium gesta fuerint, in integrum restitutionis auxilium superesse, si circumventi sunt, placuit. * ALEX. A. MARCIANAE. *<A XXX >

2.24.3 

Imperatores Diocletianus, Maximianus . Etiam in his, quae minorum tutores vel curatores male gessisse probari possunt, licet personali actione a tutore vel curatore suum consequi possint, in integrum restitutionis auxilium eisdem minoribus dari iam pridem placuit. * DIOCL. ET MAXIM. AA. NICOMEDI. *<A 286 D. IIII NON. MAI. MAXIMO II ET AQUILINO CONSS.>

2.24.4 

Imperatores Diocletianus, Maximianus . Si creditor non vestram personam, sed curatorum secutus cum ipsis contractum habuit et ab ipsis stipulatus est, nullam ei prorsus adversus vos actionem competere manifestum est. * DIOCL. ET MAXIM. AA. ET CC. ISIDORO. *<A 293 V K. MAI. HERACLIAE AA. CONSS.>

2.24.5 

Imperatores Diocletianus, Maximianus . Etiam tutoribus vel curatoribus distrahentibus vel alias contrahentibus minores tam restitui rebus propriis quam tutorum vel curatorum damna sequi, nullo eis praeiudicio per electionem generando, placuit. * DIOCL. ET MAXIM. AA. ET CC. VALENTINO. *<A 294 VI ID. DEC. CC. CONSS.>

2.25.0. Si in communi eademque causa in integrum restitutio postuletur. 

2.25.1 

Imperatores Diocletianus, Maximianus . Nec si maior quinque et viginti annis soror vestra fuit, vobis non mandantibus nec ratam transactionem habentibus de iure vestro quicquam minuere potuit. Nam si cognitis quae gesserit his consensum post viginti et quinque annos aetatis commodastis, quamvis illa minor pro portione propria restitutionis auxilium implorare possit, vobis tamen ad communicandum edicti perpetui beneficium eius aetas patrocinari non potest. * DIOCL. ET MAXIM. AA. ET CC. DOMITIO APHOBIO. *<A 294 S. III ID. AUG. CC. CONSS.>

2.26.0. Si adversus rem iudicatam. 

2.26.1 

Imperator Alexander Severus . Minus ex tutelae iudicio consecuti de superfluo habere actionem ita potestis, si tempore iudicii minores annis fuistis et nunc beneficium aetatis vobis largitur. Ceterum si post legitimam aetatem sententia prolata est, iterato eandem actionem de isdem speciebus inferre non potestis. * ALEX. A. IULIIS. *<A 231 PP. V K. FEBR. POMPEIANO ET PELIGNIANO CONSS.>

2.26.2 

Imperator Gordianus . Si, cum pater tuus te in sua potestate esse minimeque emancipationem a se factam valere diceret, pro consule super causa cognoscens te eius potestati subiectam pronuntiaverit, cum adversus eam sententiam in integrum restitui postules, is qui provinciam regit in impertienda cognitione suas partes secundum leges exhibebit. * GORD. A. SERENAE. *<A 238 PP. XV K. DEC. PIO ET PONTIANO CONSS.>